
OGŁOSZENIE 

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na dostaw ę odczynników laboratoryjnych 

 
 

Zamawiający: 

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 
KRS – RP nr 0000112520; REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252 
Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: TZM-24-14 

Adres strony internetowej, na której zamieszona będzie Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 
Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu 
o udzielenie niniejszego zamówienia stosuje się przepisy Regulaminu udzielania 
zamówień sektorowych w Tarnobrzeskich Wodociągach Sp. z o.o. zatwierdzonego 
Uchwałą nr 26/2010 Zarządu Spółki Tar - Wod Sp. z o.o. z dnia 21 grudnia 2010 roku 
zamieszczonego na stronie internetowej http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl jeżeli 
przepisy SIWZ nie stanowią inaczej. 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników laboratoryjnych, sprzętu 

laboratoryjnego oraz szkła laboratoryjnego dla potrzeb dwóch pracowni badań 
należących do Laboratorium Wody i Ścieków Tarnobrzeskich Wodociągów Sp. z 
o.o. tj:  

1.1 Pracowni Badania Wody i Bakteriologii zlokalizowanej przy Wydziale 
Uzdatniania Wody w Stalach 365 Gmina Grębów; 

1.2 Pracowni Badania Ścieków zlokalizowanej przy Wydziale Oczyszczania 
Ścieków w Tarnobrzegu Osiedle Zakrzów ul. Podwale 3 

- zgodnie z oddzielnymi dla poszczególnych pracowni wykazami ujętymi w 
Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do IDW – pozycje od 1 do 183 
dotyczą dostaw dla Pracowni Badania Wody i Bakteriologii a pozycje od 184 do 
259 dostaw dla Pracowni Badania Ścieków. 

2. Szczegóły dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia zawarte są we 
wzorze umowy w sprawie zamówienia ujętym w Części II Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

3. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
4. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
5. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 



  

5.1 posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia;  

5.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie;  
5.3 dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 
5.4 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia; 
5.5 spełniają warunki zawarte w SIWZ.  
6. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 5.1. 

Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć aktualny odpis z właściwego rejestru 
albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż  
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 
Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla 
każdego z nich), 

7. W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 5.1 - 5.4 
Wykonawcy zobowiązani są do złożenia (podpisania) Oświadczenia 
stanowiącego Załącznik nr 2 do IDW Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

8. Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na 
podstawie dokumentów załączonych do oferty. 

9. Kryteria oceny ofert: cena: waga 100% 
10. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
11. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym lub ze strony internetowej 
http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl. 

12. Termin składania ofert: 15 grudnia 2014 roku godz. 1000. 
13. Termin publicznego otwarcia ofert: 15 grudnia 2014 roku godz. 1030. 
14.  Miejsce publicznego otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
15. Osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami w imieniu zamawiającego 

są: 
15.1 w sprawach merytorycznych – Ewa Hoszowska, kierownik Laboratorium Wody 

i Ścieków, tel. (15) 823-21-93 w. 12 
15.2 w sprawach procedur przetargowych: Wojciech Lipiec – kierownik Działu 

Zaopatrzenia i Gospodarki Materiałowej, tel. (15) 823-22-95 w. 32 
 
 
Tarnobrzeg, dnia 3 grudnia 2014 roku 
 
 
       Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 

             ..................................................................... 
                (podpis Kierownika zamawiającego) 

     


